

Miawa, dnia 30 sierpień 2023 r.

Znak postępowania: KT- 825

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu pn.: „**Wykonanie projektu budowlano-technologicznego Stacji Uzdatniania Wody przy ul. Studzieniec, 06-500 Miawa dz. nr 11-503/3, 11-503/5**”

Pytanie nr 19

- w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 18:

czy w zakresie prac objętych przetargiem jest uzyskanie Warunków Technicznych od ENERGA-Operatora na przyłączenie nowoprojektowanego obiektu SUW oraz opracowanie projektu przyłącza energetycznego w ramach opracowywanego Projektu Budowlanego;

Odpowiedź na pytanie nr 19

Nie

Pytanie nr 20

- w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 17:

czy w zakresie prac jest opracowanie Karty Informacyjnej Przedsięwzięcia (w ramach procedury ULICP)?

Odpowiedź na pytanie nr 20

Tak

Pytanie nr 21

- w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 13:

z uwagi na to, że pozwolenie wodnoprawne jest wymaganym załącznikiem do złożenia dokumentacji na pozwolenie na budowę, prosimy o określenie terminu uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na pobór wód podziemnych przez firmę hydrogeologiczną;

Odpowiedź na pytanie nr 21

Do dnia 31.10.2023 r. W przypadku opóźnienia w uzyskaniu pozwolenia termin wykonania zamówienia ulegnie wydłużeniu o czas opóźnienia.

Pytanie nr 22

- w nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 9:

z uwagi na to, że jaki termin wykonania kompletnej dokumentacji projektowej Budowy SUW (wraz z projektami branżowymi wewnętrznymi i zewnętrznymi, technologicznymi, automatyką, zagospodarowaniem terenu, SUW Studzieniec) nie jest tożsamy z datą złożenia wniosku o pozwolenie na budowę (15.11.2023)- jaki termin opracowania kompletnej dokumentacji będzie widniał w Umowie z Wykonawcą?

Odpowiedź na pytanie nr 22

15.11.2023 r.

DYREKTOR DS. TECHNICZNYCH

Piotr Choszczewski